

odLOTTOwa jazda - WYNIKI

Lp.	Fundacja	Nazwa projektu	Cel	Nagroda	Liczba przejechanych kilometrów
1	Aktywiści Społecznej Integracji "BEZ BALASTU"	Kolarska baza Junior MTB. Wyrównywanie szans aktywności sportowej pośród dzieci ze środowisk wiejskich	Projekt polega na stworzeniu sprzętowej bazy kolarskiej w oparciu o nabycie uposażenia do uprawiania dyscypliny kolarskiej MTB pośród dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich. Realizacja zadania pomoże realnie podnosić umiejętności młodych adeptów kolarstwa MTB i w przyszłości na równi walczyć z rówieśnikami na terenie Polski. Stworzenie bazy kolarstwa MTB realnie przyczyni się do aktywizacji dzieci w szczególności uwzględniając płeć żeńską.	I MIEJSCE	930 445,5575
2	Wschowski Inkubator Potencjału	odLOTTOwa jazda-kręć dla Wschowy	Celem projektu „odLOTTOwa jazda- zakręć się dla Wschowy” jest wzbudzenie wśród mieszkańców świadomości, że poprzez jazdę na rowerze nie tylko promujemy zdrowy styl życia, ale możemy wspólnie zmienić wizerunek naszego miasteczka. Planowany jest zakup m.in.: słupów ogłoszeniowych, stojaków rowerowych, kolorowych ławek, koszy ulicznych, stołów miejskich małej architektury, doniczek miejskich, kwietników.	II MIEJSCE	875 804,8552
3	AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU NATALII CZERWONKI	Aktywnie zdrowo i na sportowo	Projekt „Aktywnie zdrowo i na sportowo” realizowany przez Akademię Sportowego Rozwoju Natalii Czerwonki polega na zakupie 9-osobowego busa do transportu naszych podopiecznych na zawody sportowe, obozy i treningi oraz doposażeniu w specjalistyczny sprzęt sportowy do łyżwiarstwa szybkiego.	III MIEJSCE	579 036,8535
4	Akademia Młodego Lekkoatlety	odLOTTOwo Obudź w sobie Mistrza	Projekt "OdLOTTOwo Obudź w sobie Mistrza" skierowany jest do dzieci i młodzieży (w wieku od 5 do 20 roku życia) uczestniczącej w zajęciach lekkoatletycznych w ramach działalności AML Słupsk. Projekt ma na celu wsparcie podopiecznych AML w udziale w Mistrzostwach Województwa, w obozach Zaplecza Kadry Narodowej oraz Wojewódzkiej kadry U16, w Wojewódzkiej Lidze Młodzików, w Mistrzostwach Polski U16, U18, U20. Wspierana jest również organizacja 4 eventów sportowych.	IV MIEJSCE	542 948,6492
5	MIASTO ZDUŃSKA WOLA	Zduńska Wola Razem! – Budowa integracyjnego placu zabaw przy Stadionie Miejskim	Projekt „Zduńska Wola Razem!” przewiduje budowę integracyjnego placu zabaw na terenie Stadionu Miejskiego. Będzie to przestrzeń wyposażona w atrakcje dostępne zarówno dla dzieci pełnosprawnych, jak i niepełnosprawnych. Dzieci będą mogły się wspólnie bawić, a przez wzajemną ciekawość świata – będą poznawały się i uczyły się siebie. To najlepszy sposób na eliminowanie uprzedzeń i wzajemną integrację. Projekt wpisuje się w wizję Miasta Zduńska Wola jako miasta otwartego na drugiego człowieka. 'Dążymy więc do walki z barierami – tymi architektonicznymi, ale i mentalnymi'.	V MIEJSCE	447 581,1673
6	Fundacja Avalon - Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym	Avalon Extreme Rugby na wózkach	Projekt Avalon Extreme Rugby na wózkach to inicjatywa wsparcia, promowania oraz rozwoju tej dyscypliny uprawianej przez osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi. W ramach Projektu planujemy zakup wózków dla zawodników reprezentujących Drużynę Avalon Extreme na turniejach oraz organizację międzynarodowego turnieju Rugby na wózkach - Rugby Cup 2020.	NAGRODA DODATKOWA	395 774,5801
7	Gmina Sulmierzyce	Kręcimy kilometry dla Sulmierzyc 2019	Kręcimy kilometry dla Sulmierzyc 2019 to aktywna promocja aktywności fizycznej oraz zaangażowania społecznego. W ramach projektu planowany jest zakup rowerów z przekazaniem do jednostek oświatowych działających na terenie Gminy Sulmierzyce. Rywalizacja w ramach "odLOTTOwej jazdy" na stałe wkomponowała się w aktywny sposób spędzania czasu mieszkańców Gminy Sulmierzyce i jej sympatyków.	NAGRODA DODATKOWA	179 086,4887
8	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Chynów	Wyremontowane boisko "LIGÓWKI" na nowo centrum sportu w Gminie Chynów	Projekt zakłada dwa etapy realizacji: PIERWSZY ETAP - polega na odbudowaniu zniszczonych boisk historycznej "Ligówki" i zabezpieczeniu odnowionego obiektu przed destrukcyjnym działaniem dzików oraz przygotowaniu go do przeprowadzania imprez sportowych. DRUGI ETAP - polega na organizacji imprez sportowych i ożywieniu tego miejsca na nowo. Kolejne lata po zakończeniu projektu to wykorzystanie przez instytucje, organizacje i społeczeństwo obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem.	NAGRODA DODATKOWA	173 620,5187